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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

1 - Sessie voormiddag

28/03/2016 - 9:00

Programmanr. 1
28/03/2016

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam
11-12 jaar

1. DRESCHERS Lorena
2. VANOTTERDIJK Roos
3. KUGLER Cynthia
4. WITTERS Marie-Alix
5. WELS Evy
6. KELCHTERMANS Laura
7. THIJSSEN Hanne
8. HUYS Jorinde
9. SWERTS Fien
10. VAN BELLINGEN Lotte
11. VANDERKRIEKEN Frauke
12. VAN SPEYBROECK Bo
13. LIETEN Anke
14. BROUX Elise
15. VAN BROEKHOVEN Noor
16. MEERT June
17. KOZULYA Naya
18. MARASCO Moira
19. SCHOOFS Sien
20. VANDERLINDEN Eline
21. FISSCHER Veerle
22. VANDEN BERGHE Elise
23. BOUCHAFRATI Noa

SCHOUBS Hannelore
25. FORSTNER Nina
26. RAMAEKERS Lien
27. LONCKE Emma
28. HENDRICKX Sterre
29. EMMERS Kio

PRENEN Luna
31. ARIJS Yana
32. FEMKE Noben
33. VAN RETHY Britt

13- 14 jaar

1. HOUTVAST Judith

2. SOCQUET Mira

3. BOGAERTS Luna

4. DAEMEN Emma

5. VANGELOVEN Anisha
6. GAVRIILAKIS Melanie
7. MORREN Maaike

8. MULS Jill

9. BROUX Yzra

10. DESMARET Annelaure
11. VERDEYEN Nursulu
12. MEDLAND Louise

13. ROOSEN Ruby

Startnummer

200401364
ZWIM/21003/05
200400020
MOZKA/21004/05
GZVN/21014/04
HZS/20547/04
HZS/21018/04
GZVN/21013/05
DBT/21003/04
MOZKA/11020/04
BEST/21053/05
SCSG/21010/04
MOZKA/21007/04
GZVN/21015/05
HZS/21045/04
SCSG/21055/04
GZVN/21062/05
GZVN/21051/05
MOZKA/21020/04
SCSG/21008/04
200404068
BEST/21052/04
HZS/21060/05
GZVN/21058/05
LAQUA/21109/05
GZVN/21029/04
LAQUA/21132/04
GZVN/21050/05
0ZV/21004/04
GZVN/21034/04
HZA/21032/04
GZVN/21064/04
DBT/21054/05

200300714
SCSG/21047/03
SCZz/20156/02
DMB/20419/03
DMB/20452/02
GZVN/20581/02
BEST/20609/03
LSVZ/21008/02
DBT/21005/03
DBT/21022/02
SHARK/20494/02
GZVN/20604/02
LSVZ/21033/02

Inschrijftijd

30.92
37.08
3141
33.77
35.04
34.78
32.95
34.93
34.78
40.14
38.07
37.11
37.95
36.73
41.87
36.60

NT
42.57
44.29
40.65
42.79
40.37

NT

N
o
O
N

NZEZ3ZZ83

N
N

N
o

28.20
4414
30.71
32.80
31.92
32.39
32.31
34.59
33.88
33.09
32.70
34.93
35.28

Zwemtijd

31.76
31.85
3251
32.65
32.90
33.00
33.31
33.67
34.36
34.52
35.05
35.24
35.72
35.73
35.75
36.16
36.50
37.47
37.49
37.65
38.05
38.15
38.50
38.50
38.68
39.14
39.48
41.41
41.88
41.88
42.78
44.43
45.78

29.25
3151
31.95
32.00
32.12
32.19
32.39
33.07
33.10
33.23
33.34
33.43
34.25

Punten Gekwal,vva,...

417
413
388
383
375
371
361
350
329
324
310
305
293
292
292
282
274
254
253
250
242
240
234
234
230
222
217
188
181
181
170
152
139

533
427
409
407
403
400
393
369
368
364
360
357
332

Splash Meet Manager, 11.41996

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Voll.naam

MAESEN Kaat

VAN DEN HEUVEL Alexandra
NEYENS Sien
AJMERROU Sirine
VERSTREPEN Siel
BALCER Ayco
MELLEMANS Jente
SMITS Lisa

SCHOOFS Joni
MOONS Lisa

PULINGS Erin
VERCAUTTER Charlotte
HASDO Yasmine
RAGUIG Rania

SIRIA Conte

15- 16 jaar

oukrwnE

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
NG.ZA

CORNELISSENS Britt
VAN DER VELPEN Emma
GELISSEN Loes

GIELEN Indra
VANOLMEN Britt
DOUMA Nikki
CORSTJENS Britt
PASPONT Romi

DE BACKER Nele
REBERGEN Kim

DAVID Aicha

VAN LOON Lien

CAELEN Lore

BOFFIN Lise

LEVICAR Eva

VAN GENECHTEN Anouk
SIMONS Yana
VERSTAPPEN Evie

17 jaar en ouder

SENDEN Chantal
GORIS Mirthe
RAEMAEKERS Lore
MEIJERS Lynn
MORREN Jora
VERSTREPEN Caro
BIELEN Mirte
VEKEMANS Nele
VANMEERBEEK Lotte
BLOCKX Daphné
LEROY Aicha

GYSEN Sophie-Charlotte
VANCAUWENBERGH Charis
VANMEERBEEK Bie

Startnummer

DMB/20444/03
DBT/21019/03
ZWIM/21006/02
GZVN/20621/03
GZVN/20598/03
GZVN/20623/02
MOZKA/21012/03
ZWIM/20072/03
MOZKA/21017/02
GZVN/21063/03
GZVN/21005/02
SCSG/21057/03
GZVN/21016/03
GZVN/21018/03
GZVN/21066/03

200000632
LAQUA/21170/00
200102166
DMB/20357/00
DBT/21023/00
200102252
DMB/20387/00
DMB/20390/00
KVZP/20151/00
200100676
LAQUA/21143/01
LAQUA/21166/01
DMB/20384/01
BEST/20589/01
LSVZ/20268/00
SHARK/20368/00
GZVN/20498/01
SCSG/20530/00

199300698
HZS/21036/96
BEST/20510/99
199803732
BEST/20533/99
SHARK/20382/99
HZS/20444/97
SHARK/20334/99
LAQUA/21158/95
MOZKA/20252/97
GZVN/20503/98
MOZKA/20309/99
BEST/21001/98
LAQUA/21159/97

Inschrijftijd
34.69
34.23
40.36
35.87
37.01
37.44
38.20
38.87
37.42

NT
37.22
40.37

NT
48.42

NT

27.36
29.01
27.62
29.14
29.38
29.42
29.85
29.66
30.19
29.08
33.16

30.95
33.24
31.49
32.24
34.35
37.50

25.67
28.90
30.60
29.10
30.12
29.84
29.76
31.07

31.20
30.59
31.07
31.62

Zwemtijd

34.33
34.63
35.23
35.26
35.30
35.84
35.87
36.70
37.06
37.38
37.54
39.25

28.73
29.33
29.47
29.50
29.87
29.90
29.90
30.09
30.38
30.41
30.81
31.14
31.17
32.01
32.16
32.92
33.84

27.44
28.36
30.13
30.16
30.48
30.59
30.76
30.81
31.22
31.36
31.59
31.70
31.87
33.84

Punten Gekwal,vva,...

330
321
305
304
303
290
289
270
262
255
252
220

563
529
522
520
501
499
499
490
476
475
456
442
441
407
401
374
344

646
585
488
487
471
466
459
456
439
433
423
419
412
344

Splash Meet Manager, 11.41996
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 2

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. SERDONS Tade GZVN/10622/04 32.84 32.36 269
2. KNOPS Serge 200403867 37.20 33.31 247
THYS Jens HZA/11011/05 33.66 3331 247
4. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 34.12 33.58 241
5. HEREMANS Nino HZA/11021/04 33.91 33.72 238
6. KAANEN Timo 200500053 32.74 33.85 235
7. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 35.78 33.90 234
8. VANDERBRUGGEN Arjen Isvz/11021/04 34.14 34.67 219
9. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 35.40 34.86 215
10. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 38.68 35.76 199
11. BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 38.16 35.95 196
12. HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 46.32 36.04 195
13. VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 38.94 36.31 190
14. CLOES Stef BEST/11032/05 35.15 36.62 186
15. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 38.98 37.30 176
16. RUYSEN Art GZVN/11056/05 39.12 37.50 173
17. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 NT 38.06 165
18. KADIR Bircan GZVN/11067/05 NT 38.83 156
19. KALMIJIN Maron 200402675 NT 43.47 111
NG.ZA SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 39.64
NG.ZA TAHA Chadi GZVN/11078/04 NT
NG.ZA BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 NT
NG.ZA MEDLAND Natan GZVN/11040/05 38.55
13- 14 jaar
1. SCHREURS Esper 200300433 30.20 28.75 384
2. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 3141 28.87 379
3. THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 29.36 20.11 370
4. VOLDERS Aiken BEST/10612/02 29.72 20.18 367
5. MORELLI Jorgo GZVN/10596/02 30.19 2927 364
6. VANSPAUWEN Alexander HZS/10549/03 30.83 30.16 333
ANTONIW Lucas GZVN/10597/02 31.30 30.16 333
8. VAN DESSEL Michiel MOZKA/11003/02 32.21 30.24 330
9. VANHEES Stef DBT/21014/03 32.03 30.33 327
10. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 30.89 30.56 320
11. VANGERVEN Thomas 0zVv/10271/02 30.03 30.72 315
12. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 31.87 30.83 311
13. VAN LANGENDONCK Tim 0ZV/11005/02 30.93 30.88 310
14. CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.34 31.05 305
15. CROES Alexander LSVZ/10267/02 33.49 3231 271
16. MAESEN Stijn DMB/10424/02 34.73 32.58 264
17. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 32.83 32.62 263
18. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 34.31 33.08 252
19. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 36.78 3349 243
20. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 34.48 3366 239
21. ARITS Toon DMB/10405/02 32.70 3387 235
22. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 35.89 35.26 208
23. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 NT 35.63 202
24. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 38.00 36.26 191
25. EVENS Joppe GZVN/11065/03 NT 37.13 178
26. HUYGENS Arne MOZKA/11026/03 40.55 37.97 167

Splash Meet Manager, 11.41996

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang
DIS

DIS

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

Voll.naam

COLONNA Elidio
SW 4.4 - valse start

GIELEN Yordi
SW 4.4 - valse start

AWOUTERS Pieter
TAHA Mohamed
KNEVELS Simon

15- 16 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
NG.ZA
NG.ZA

MULKERS Lander
KONE Cederic
BIERMANS Cas
LIPPENS Wout
VEKEMANS Vincent
DOBBELAERE Sam
CARTER Lex
VUYLSTEKE Mereke
SIMONS Milo
VERBEEK Mats
CLOES Nick
SANDERS lan
LEFEVRE Siebe

DE PUNDER Ebe
BELLENS Jens
HEMBRECHTS Wim
SWERTS Jan
KELCHTERMANS Jonah
SMITS Thomas
NOOYENS Brent
KONIJN Pieter-Jan
VERSTAPPEN Timo

17 jaar en ouder

CLAESSENS Lars
LEMMENS Tuur

ORIS Stephane
SMEETS Alan
DELFERIERE Alan
MEUWISSEN Kevin
VRANCKX Bjarne
TORMANS Jasper

PUT Dieter

ORIS Tim

BEYENS Sam
LACEUR Joni
VASTMANS Wout

VER HEYEN Yelth
HUYS Robin
MESSIAEN Lowie

KUIT van de Yannic
VANSPRINGEL Quentin
DUPONT Wannes

VAN LIMBERGEN Jarno

Startnummer

GZVN/10579/02
DMB/10412/03

GZVN/10616/02
GZVN/10501/02
DMB/10415/03

HZS/10500/00
SCSG/10524/01
BEST/10581/00
LAQUA/11192/00
SHARK/10386/00
LAQUA/11153/01
200001275
MOZKA/11038/00
200000513
SHARK/10439/01
BEST/10611/00
200100373
LSVZ/10236/00
LSVZ/10227/00
SHARK/10493/01
MOZKA/10322/00
DBT/11004/01
GZVN/11023/00
ZWIM/10053/01
LSVZ/11014/01
LAQUA/11126/00
SCSG/10531/01

GZVN/10421/96
HZS/10395/97
DMB/10325/96
198402089
SCSG/10457/98
199502485
BEST/10513/99
BEST/10408/98
GZVN/11105/96
DMB/10326/98
MOZKA/10294/98
BEST/11029/98
DMB/10389/99
MOZKA/10251/97
GZVN/10556/99
GZVN/10432/95
199504825
SCSG/10519/99
LAQUA/11191/99
MOZKA/10319/98

Inschrijftijd
32.70

30.77

32.30
39.50
34.15

25.75
28.60
27.28

28.20
28.92
27.71
30.31
30.69
30.18
29.91
29.15
29.98
30.48
30.83
31.92
31.97
33.22
35.19
35.82
27.20
34.62

25.06
2591
25.30
24.08
25.54
24.72
26.44
26.33

28.18
26.09
26.43
26.67
27.03
27.55
27.67
28.77
28.07
29.06
27.95

Zwemtijd

25.00
27.03
27.63
27.69
28.20
28.86
29.08
29.19
29.23
29.28
29.38
29.94
30.18
30.70
31.29
31.45
31.49
32.09
32.88
35.49

25.03
25.28
25.35
25.38
25.82
26.25
26.42
26.53
26.59
26.72
26.82
27.10
27.12
27.56
27.59
27.94
27.95
27.96
28.15
28.17

Punten Gekwal,vva,...

585
462
433
430
407
380
371
367
366
364
360
340
332
315
298
293
292
276
257
204

583
565
561
559
531
505
495
489
486
479
473
459
458
436
435
419
418
418
409
408

Splash Meet Manager, 11.41996
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
21. VANDERBRUGGEN Hidde LAQUA/11162/98 27.79 28.22 406
22. CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 28.83 28.52 394
23. LOMAN Thijs 0ZV/10234/99 28.92 28.54 393
24. MERTENS Dries DMB/10342/99 27.75 28.60 390
25. PAREDIS Leander DMB/10335/99 28.97 28.84 381
26. GYULER Erkan GZVN/10488/98 29.58 28.90 378
27. VANMEERBEEK Rob LAQUA/11157/99 28.64 28.93 377
28. LEPERS Robin BEST/11047/99 25.45 29.05 372
29. VANDENBON Sander HZS/10515/98 29.59 29.40 359
VAN STEEN Jarno MOZKA/10317/99 30.22 29.40 359
31. WECKX Jesse GZVN/10478/99 30.67 29.51 355
32. FRANSSEN Jeffrey 0ZV/10253/96 28.82 29.62 351
33. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 30.94 30.47 323
NG.ZA MOLEMANS Eine DMB/10436/97 31.71
Programmanr. 3 200m wisselslag 9-10 jaar
28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
9 jaar, Jongens
DIS WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
10 jaar, Jongens
1. KOPRIVA llio DBT/11016/06 NT 3:23.79 175
2. CAELEN Dries DMB/11025/06 4:07.73 3:30.52 158
3. VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 3:38.75 3:50.81 120
9 jaar, Meisjes
1. GEEROMS Lien SCz/21015/07 NT 3:34.08 204
10 jaar, Meisjes
1. DECKERS Maite DMB/21026/06 3:37.97 3:25.73 230
2. CLOES Lena BEST/21050/06 3:43.08 3:25.99 229
3. SNOEKX Romy DBT/21018/06 NT 3:31.68 211
4. KERS Bryanne DMB/21030/06 3:44.06 3:40.52 187
5. BODE Sara DMB/21033/06 3:49.28 3:51.84 161
6. VAN LOOY Anke HZA/21029/06 NT 3:52.21 160

Programmanr. 4
28/03/2016

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Voll.naam

Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd

Punten

Gekwal,vva,...

Splash Meet Manager, 11.41996

Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

11 - 12 jaar

NogA~whE

)
@)

BOGAERTS Aisha
LEYTEN Hannelore
HUYS Jorinde
KUGLER Cynthia
SWERTS Fien
PEETERS Eva

DE BACKER Annelore
GEEROMS Floor

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13- 14 jaar

14

MARCENIUK Marijke
DILLEN Jans
DIJKSTRA Isabel
KIAMBI Pauline
MEDLAND Louise
SOCQUET Mira
KOHLEN Anne
VANDEWAL Britt
COENEN Isa
PIGEON Kelly
DESMARET Annelaure
HADRICH Kaya
MULS Jill

KALMIJN Lanka

NG.ZA BROUX Yzra

15- 16 jaar

1
2.
3

4
5.
6

GIELEN Indra
CUYVERS Fien

. VANOLMEN Britt
. VANDERSTAPPEN Kim

GELISSEN Loes
LEVICAR Eva

NG.ZA VERSTAPPEN Evie

17 jaar en ouder

1.
2.

4.

©~No

SENDEN Chantal
MEERT Jessy
SCHILLEBEEKX Jelle
GYSEN Sophie-Charlotte
JANSSENS Soetkin
DRIESEN Marte

LEROY Aicha
BAMMENS Eline

SCZz/20179/04
ZGEEL/20203/04
GZVN/21013/05
200400020
DBT/21003/04
SHARK/21042/05
KVZP/21008/04
SCZ/21004/05

HZS/20530/02
MOZKA/20335/03
200200918
KVZP/21005/02
GZVN/20604/02
SCSG/21047/03
200201714
0ZzV/21007/03
200300704
KVZP/20191/03
DBT/21022/02
SCZ/20169/03
LSVZ/21008/02
200204242
DBT/21005/03

DMB/20357/00
MOZKA/20324/00
DBT/21023/00
KVZP/20185/01
200102166
LSVZ/20268/00
SCSG/20530/00

199300698
SCSG/21041/99
MOZKA/20286/99
MOZKA/20309/99
SCSG/20355/97
0ZV/20214/99
GZVN/20503/98
GZVN/20572/98

1:26.45
1:28.69
1:29.72
1:23.45
1:29.41

NT
1:36.17
1:40.77

1:06.39
1:21.03
1:11.22
1:21.47
1:23.20
1:19.23
1:23.20
1:36.82
1:28.18
1:29.22

1:39.97
1:47.20
1:49.98
1:33.32

1:07.69
1:17.83
1:15.59
1:14.59
1:15.35
1:32.73
1:25.00

1:00.90
1:07.41
1:08.06
1:10.53
1:10.47
1:11.59
1:18.80
1:29.30

1:21.88
1:27.10
1:31.47
1:31.89
1:35.20
1:35.92
1:36.25

1:08.63
1:14.20
1:14.50
1:20.85
1:25.92
1:25.93
1:28.22
1:29.16
1:30.09
1:30.57
1:34.35
1:34.80
1:36.72
1:45.50

1:10.80
1:15.72
1:16.52
1:18.31
1:21.48
1:29.32

1:07.46
1:10.65
1:11.02
1:11.28
1:14.84
1:17.19
1:21.96
1:36.92

319
265
229
226
203
198
196

542
429
424
331
276
276
255
247
239
236
208
205
193
149

494
404
391
365
324
246

571
497
489
484
418
381
318
192
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 5

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:21.29 1:24.50 204
2. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 1:35.14 1:38.31 130
3. CUYPERS Jelle HZS/11041/05 NT 1:38.35 129
4. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:35.18 1:39.39 125
5. VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 NT 1:54.00 83
NG.ZA MEDLAND Natan GZVN/11040/05 NT
13- 14 jaar
1. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:07.30 1:07.64 399
2. EMMERS Jim 0ZV/10252/02 1:13.72 1:11.88 332
3. GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:11.40 1:12.37 326
4. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 1:15.61 1:15.21 290
5. SCHREURS Esper 200300433 1:22.14 1:15.51 287
6. DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:18.67 1:19.05 250
7. JASPERS Sven HZS/11047/03 1:17.57 1:19.20 248
8. MENTENS Jarne 0ZV/10258/03 1:21.95 1:24.74 203
9. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 1:38.99 1:36.24 138
10. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:51.02 1:36.56 137
11. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:35.17 1:38.53 129
15 - 16 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 58.07 59.59 584
2. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:02.07 1:02.82 498
3. KONE Cederic SCSG/10524/01 1:20.78 1:08.22 389
4. DEFLOOR Jules HZA/10312/01 1:13.41 1:11.69 335
5. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:16.15 1:13.74 308
6. SWERTS Jan DBT/11004/01 1:17.58 1:15.68 285
7. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 1:19.67 1:16.79 273
8. LIPPENS Wout LAQUA/11192/00 1:17.37 1:17.04 270
9. THUWIS Stijn HZS/10514/01 1:25.34 1:19.50 246
10. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 1:23.00 1:19.84 242
11. VUYLSTEKE Mereke MOZKA/11038/00 1:28.12 1:20.25 239
12. BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:22.34 1:20.29 238
13. LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 NT 1:20.75 234
14. MULS Quinten LSVZ/11001/00 NT 1:35.21 143
NG.ZA VERSTAPPEN Timo SCSG/10531/01 1:27.31
17 jaar en ouder
1. ORIS Stephane DMB/10325/96 1:01.70 1:00.93 546
2. SMEETS Alan 198402089 59.12 1:02.87 497
3. HAIJDEN van der Lars 199900225 1:02.44 1:04.29 465
4. MESSIAEN Lowie GZVN/10432/95 1:04.32 1:07.82 396
5. DEFLOOR Louis HZA/10294/99 1:07.56 1:07.88 395
6. DE BLOCK Killian LAQUA/11146/98 NT 1:09.39 370
7. VOGT Moritz SCSG/10401/99 1:12.76 1:09.79 363
8. VAN LIMBERGEN Jarno MOZKA/10319/98 1:11.20 1:09.84 362
9. MERTENS Dries DMB/10342/99 1:10.06 1:11.22 342
10. LOMAN Thijs 0ZV/10234/99 1:09.74 1:12.39 325
11. BEAUTHIER Ronan KVZP/10190/99 1:09.80 1:13.18 315
12. GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:15.66 1:14.27 301
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
13. SCHEPERS Korneel GZVN/10442/99 1:13.59 1:15.10 291
Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd Zwemtijd Punten Gekwal,vva,...
11 - 12 jaar
1. JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:54.33 2:52.68 389
2. BOGAERTS Aisha SCZz/20179/04 2:54.52 2:54.35 378
3. VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 3:09.99 2:54.75 376
4. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 2:56.46 2:55.41 371
5. THIJSSEN Hanne HZS/21018/04 2:58.70 3:00.62 340
6. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04  3:02.71 3:01.12 337
7. DRIESEN Amber DMB/21015/05 3:09.68 3:07.29 305
8. VANDERKRIEKEN Frauke BEST/21053/05 3:10.36 3:07.51 304
9. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 3:14.28 3:08.24 300
10. CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 3:05.98 3:09.87 293
11. LIETEN Anke MOZKA/21007/04  3:25.42 3:11.16 287
12. WITTERS Marie-Alix MOZKA/21004/05 3:12.73 3:11.30 286
13. PEETERS Eva SHARK/21042/05 3:11.86 3:11.38 286
14. MAESEN Roos DMB/21012/05 3:04.86 3:11.52 285
15. SWERTS Fien DBT/21003/04 3:18.48 3:16.99 262
16. D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 3:25.31 3:19.72 251
17. BROUX Elise GZVN/21015/05 3:27.66 3:23.31 238
18. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04  3:28.11 3:24.33 235
19. ARITS Fien DMB/20447/04 3:40.22 3:24.97 233
20. VAN BELLINGEN Lotte MOZKA/11020/04  3:36.12 3:25.69 230
21. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 NT 3:27.28 225
22. SCHOOFS Sien MOZKA/21020/04  3:19.95 3:27.58 224
23. MEERT June SCSG/21055/04 NT 3:29.02 219
24. KOZULYA Naya GZVN/21062/05 NT 3:31.56 212
25. LUYTEN Lotte DMB/21008/05 3:35.66 3:32.03 210
26. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 NT 3:32.48 209
27. VANDEN BERGHE Elise BEST/21052/04 NT 3:33.80 205
28. LONCKE Emma LAQUA/21132/04 NT 3:34.89 202
29. SCHOUBS Hannelore GZVN/21058/05 NT 3:35.55 200
30. FORSTNER Nina LAQUA/21109/05 4:02.03 3:37.38 195
31. EMMERS Kio 0ZV/21004/04 3:49.80 3:49.76 165
32. ARWIS Yana HZA/21032/04 3:49.98 3:55.98 152
33. PALMANS Lotte DMB/21020/05 NT 4:08.06 131
DIS GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:19.97
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:15.04
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
DIS MARASCO Moira GZVN/21051/05 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
DIS OPDEWEEGH Maya DMB/21010/05 3:40.49
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
DIS OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 3:38.11

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar
DILLEN Jans

1

2. HOUTVAST Judith

3. DAEMEN Emma

4. VERDEYEN Nursulu
5. MORREN Maaike

6. BOGAERTS Luna

7. VANGELOVEN Anisha
8. VERSTREPEN Siel

9. VERSTREPEN Axelle
10. VANDEWAL Britt

11. PIGEON Kelly
12. KIAMBI Pauline
13. KAANEN Lianne
14. COENEN Isa
15. KOHLEN Anne

16. DESMARET Annelaure

17. MAESEN Kaat
18. SCHOOFS Joni
19. NEYENS Sien

20. HADRICH Kaya

21. MELLEMANS Jente
22. AJMERROU Sirine
23. VAN DEN HEUVEL Alexandra

24. SMITS Lisa

25. VERCAUTTER Charlotte

26. PULINGS Erin
27. BALCER Ayco
DIS ROOSEN Ruby

MOZKA/20335/03
200300714
DMB/20419/03
SHARK/20494/02
BEST/20609/03
SCZ/20156/02
DMB/20452/02
GZVN/20598/03
SHARK/20430/02
0zV/21007/03
KVZP/20191/03
KVZP/21005/02
200300708
200300704
200201714
DBT/21022/02
DMB/20444/03
MOZKA/21017/02
ZWIM/21006/02
SCZz/20169/03
MOZKA/21012/03
GZVN/20621/03
DBT/21019/03
ZWIM/20072/03
SCSG/21057/03
GZVN/21005/02
GZVN/20623/02
LSVZ/21033/02

2:38.36 2:41.46
2:33.64 2:43.22
2:45.44 2:48.72
2:53.77 2:50.09
2:52.79 2:51.12
2:52.45 2:52.88
2:54.80 2:56.29
3:13.01 2:59.84
2:52.53 3:00.51
3:19.94 3:00.83
2:51.19 3:01.82
3:01.56 3:03.22
2:55.49 3:03.25
2:55.24 3:03.26
2:52.84 3:03.43
NT 3:03.57
3:30.79 3:06.83
3:04.42 3:08.75
3:08.64 3:10.43
3:11.09 3:12.07
3:31.63 3:13.44
3:12.97 3:14.29
3:21.70 3:14.34
3:39.93 3:21.66
3:25.07 3:27.40
3:31.55 3:28.39
NT 3:39.35
NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15- 16 jaar

CORSTJENS Britt
CORNELISSENS Britt
REBERGEN Kim

. VAN LOON Lien

PASPONT Romi

. VANDERSTAPPEN Kim

DAVID Aicha
. DOUMA Nikki
10. CUYVERS Fien
11. BOFFIN Lise

12. VAN GENECHTEN Anouk

13. COLSON Lotte

14. VAN DEN BROECK Liesa

15. SIMONS Yana
DIS CAELEN Lore

1
2
3
4
5. VAN DER VELPEN Emma
6
7
8
9

DMB/20387/00
200000632
200100676
LAQUA/21166/01
LAQUA/21170/00
DMB/20390/00
KVZP/20185/01
LAQUA/21143/01
200102252
MOZKA/20324/00
BEST/20589/01
SHARK/20368/00
SCSG/20506/00
SCSG/21012/00
GZVN/20498/01
DMB/20384/01

2:33.78 2:35.31
2:32.42 2:40.58
2:32.76 2:41.08
2:39.21 2:41.67
2:42.70 2:43.01
2:44.41 2:44.03
2:41.59 2:46.31
2:49.50 2:46.44
2:41.20 2:47.88
2:45.83 2:48.19
2:50.93 2:53.35
2:50.75 2:53.72
2:51.65 2:55.34

NT 2:59.57

NT 3:10.83
2:42.60

476
461
417
407
400
388
366
345
341
339
333
326
326
326
325
324
307
298
290
283
277
273
273
244
225
221
190

535
484
480
475
463
454
436
435
424
421
385
382
372
346
288

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

NG.ZA

GORIS Mirthe
RIJCKMANS Ellen
SCHOEFS Elise
MEERT Jessy

JANSSENS Soetkin

VEKEMANS Nele
BIELEN Mirte
DRIESEN Marte
MORREN Jora

VANCAUWENBERGH Charis
. VANMEERBEEK Bie
CRAEMERS Dominique
SCHILLEBEEKX Jelle

HZS/21036/96
SCSG/20324/94
HZS/20389/98
SCSG/21041/99
SCSG/20355/97
SHARK/20334/99
HZzS/20444/97
0zV/I20214/99
BEST/20533/99
BEST/21001/98
LAQUA/21159/97
199503196
MOZKA/20286/99

NT
2:36.93
2:33.12
2:31.79
2:33.57
2:42.71
2:39.33
2:46.98
2:45.28

NT
2:48.40
3:40.99
2:34.84

2:32.62
2:34.89
2:36.86
2:37.11
2:37.48
2:44.41
2:46.02
2:49.72
2:51.30
2:54.28
2:58.16
3:45.77

564
540
520
517
514
451
438
410
399
379
355
174

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

RAEMAEKERS Lore

BEST/20510/99

2:36.96

Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10jaar
28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
9 jaar, Jongens
1. VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 NT 1:54.13 134
2. RUYSENII GZVN/11079/07 NT 2:03.61 105
3. WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 2:01.21 2:05.15 101
DIS VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:55.80
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS BROUX Alexander GZVN/11091/07 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. VANOTTERDIJK Lander
2. MANSOURI Eslem

3.

LEEN Siebe

9 jaar, Meisjes

1.
2
3
4.
5
6.

DIS

DIS

SCHRAEYEN Isley

PALS Amber

DE SMEDT Merel
ROEX Raniyah
KOZULYA Mila
LUYTEN Lobke
DAENEN Mette

ZWIM/11012/06
GZVN/11080/06
DMB/11049/06

DBT/21050/07
DMB/21045/07
DMB/21046/07
DMB/21044/07
GZVN/21089/07
DMB/21052/07
GZVN/21090/07

2:00.15

1:53.77
2:01.54
1:56.17
1:59.89

NT
2:07.14

NT

1:56.66
2:05.58
2:28.03

1:57.32
1:57.80
1:57.88
2:01.64
2:04.26
2:07.83

125
100
61

165
163
162
148
138
127

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

MPITZILIS Sofia

GZVN/21086/07

NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 7, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:47.07 1:44.29 234
2. VANHEES Sien DBT/21020/06 1:43.26 1:44.45 233
3. VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06  1:56.88 1:51.02 194
4. BOSMANS Emma BEST/21080/06 1:47.26 1:51.82 190
5. HIEL Maya DBT/21049/06 1:51.85 1:53.59 181
6. VANOPPEN Margot HZS/21063/06 NT 1:54.95 175
7. BREBELS Yinthe DMB/21027/06 2:12.15 2:07.09 129
Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/03/2016 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Voll.naam Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd  Punten Gekwal,vva,...
11-12 jaar
1. SERDONS Tade GZVN/10622/04 2:56.66 2:51.81 292
2. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 2:56.92 2:55.87 272
3. THYS Jens HZA/11011/05 2:54.57 2:56.52 269
4. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 3:01.85 2:58.04 262
5. KAANEN Timo 200500053 3:07.32 3:07.21 225
6. JOOSTEN Florian MOZKA/11018/04 3:05.56 3:07.25 225
7. VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 3:38.52 3:09.77 216
8. VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04  3:08.86 3:12.30 208
9. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 3:10.78 3:13.38 204
10. CLOES Stef BEST/11032/05 3:22.79 3:16.70 194
11. VANDERBRUGGEN Arjen Isvz/11021/04 3:17.60 3:19.81 185
12. VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 3:23.62 3:21.53 181
13. BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 3:40.11 3:23.02 177
14. HECQ Kenzo LAQUA/11110/05 3:38.41 3:32.00 155
15. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 3:26.61 3:35.02 149
16. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 NT 3:41.36 136
DIS HEREMANS Nino HZA/11021/04 3:03.60

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS DE SMEDT Lander

DMB/11021/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG.ZA HELSEN Michiel
NG.ZA SCHWERIN Alexander

13- 14 jaar

1. SCHREURS Esper
2. THIJSSEN Robbe
3. EMMERS Jim
4. VOLDERS Aiken
5. BEAUTHIER Killian
6. TRUYEN Ruben
7. GRONDEL Charles
8. VANHEES Stef

9. VANSPAUWEN Alexander
10. JASPERS Sven
11. VITALE Luca
12. VANGERVEN Thomas
13. VAN GENECHTEN Sander
14. VAN DYCK Brent

ZGEEL/11010/05 NT
SHARK/11048/05 3:26.94

200300433 2:41.12
HZS/10548/02 2:34.52
0zVv/10252/02 2:34.34
BEST/10612/02 2:38.24
KVZP/10207/02 2:32.15
DMB/10406/02 2:43.23
SCSG/10495/02 2:53.04
DBT/21014/03 3:11.57
HZS/10549/03 2:45.25
HZS/11047/03 2:47.52
SCSG/10494/02 2:51.46
0zV/10271/02 2:52.51
SHARK/10429/03  3:05.96
SHARK/10428/03 2:50.76

2:32.51
2:34.00
2:34.70
2:38.85
2:39.57
2:43.15
2:43.24
2:43.94
2:47.34
2:47.37
2:49.11
2:49.93
2:51.08
2:51.22

417
405
400
369
364
341
340
336
316
315
306
301
295
295
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 8, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

Zwemtijd

2:53.33
2:55.55
2:55.90
2:57.38
3:06.86
3:14.91
3:17.13
3:18.16
3:32.88
3:38.05

2:15.21
2:16.14
2:30.30
2:33.84
2:34.37
2:36.78
2:36.83
2:37.67
2:42.93
2:45.47
2:46.40
2:47.67
2:47.94
2:50.71
2:54.06
2:57.40
3:03.28
3:12.07
3:39.37

2:15.62
2:20.41
2:20.82
2:23.85
2:24.21
2:24.73
2:24.92
2:27.66
2:27.69
2:28.33

Punten Gekwal,vva,...

284
273
272
265
227
200
193
190
153
142

599
587
436
406
402
384
384
377
342
327
321
314
312
297
280
265
240
209
140

593
535
530
497
494
488
486
460
459
453

Rang Voll.naam Startnummer Inschrijftijd
15. MENTENS Jarne 0zV/10258/03 2:52.84
16. VAN DESSEL Michiel MOZKA/11003/02 3:01.83
17. MAESEN Stijn DMB/10424/02 3:02.17
18. GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 3:00.89
19. ARITS Toon DMB/10405/02 3:13.34
20. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 3:11.01
21. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 3:18.98
22. TIELEMANS Arno SCZz/11007/03 3:15.25
23. LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 3:22.64
24. HUYGENS Arne MOZKA/11026/03 NT
DIS VAN LANGENDONCK Tim 0ZV/11005/02 2:46.07

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
DIS EVENS Joppe GZVN/11065/03 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
NG.ZA TAHA Mohamed GZVN/10501/02 NT
NG.ZA KNEVELS Simon DMB/10415/03 3:01.00
15- 16 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 2:12.63
2. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:16.21
3. BIERMANS Cas BEST/10581/00 NT
4. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 2:40.21
5. CARTER Lex 200001275 2:37.70
6. KONE Cederic SCSG/10524/01 2:41.47
7. SANDERS lan 200100373 2:35.89
8. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 2:41.07
9. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:40.59
10. BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:50.10
11. SWERTS Jan DBT/11004/01 2:42.91
12. CLOES Nick BEST/10611/00 2:46.12
13. THUWIS Stijn HZS/10514/01 2:55.06
14. HEMBRECHTS Wim MOZKA/10322/00 2:43.13
15. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 2:57.70
16. KELCHTERMANS Jonah GZVN/11023/00 3:08.01
17. SMITS Thomas ZWIM/10053/01 3:17.65
18. MULS Quinten LSVZ/11001/00 3:13.34
19. NOOYENS Brent LSVZ/11014/01 3:48.37
DIS DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:48.41
armbeweging
NG.ZA KONIIN Pieter-Jan LAQUA/11126/00 2:27.52
17 jaar en ouder
1. LEMMENS Tuur HZS/10395/97 2:11.68
2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 2:19.30
3. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:17.07
4. ORIS Tim DMB/10326/98 2:28.89
5. HAIJDEN van der Lars 199900225 2:22.61
6. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 2:24.11
7. LACEUR Joni BEST/11029/98 2:20.72
8. VOGT Moritz SCSG/10401/99 2:25.61
9. LEPERS Robin BEST/11047/99 2:30.98
10. VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:28.16
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Paasmeeting GZVN 2016
SPC Genk, 28/3/2016

Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Voll.naam

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

PAREDIS Leander

VER HEYEN Yelth
BEAUTHIER Ronan
VANDENBON Sander
MEUWISSEN Kevin

VASTMANS Wout

FRANSSEN Jeffrey

VAN STEEN Jarno
WECKX Jesse
VOGLAR Michiel

NG.ZA MOLEMANS Eine

Startnummer

DMB/10335/99
MOZKA/10251/97
KVZP/10190/99
HZS/10515/98
199502485
DMB/10389/99
0ZV/10253/96
MOZKA/10317/99
GZVN/10478/99
DMB/10388/99
DMB/10436/97

Inschrijftijd

2:32.79
2:32.85
2:27.99
2:37.81
2:20.32
2:34.05
2:37.44
2:49.93
2:53.61
2:59.28
2:55.01

Zwemtijd

2:30.66
2:35.51
2:37.79
2:38.11
2:39.14
2:39.55
2:43.59
2:45.80
2:50.00
3:00.16

Punten Gekwal,vva,...

433
393
377
374
367
364
338
325
301
253
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